I N D I C A Ç Ã O
Nº 296/2011

“Solicita  ao  Executivo,  a
reinstalação  da  tela  de  proteção  da
quadra poliesportiva do C.A.E. Pontal
da Cruz, bairro do Pontal da Cruz”.

Senhor Presidente,

O Vereador infra-assinado nos termos regimentais em vigor,
INDICA ao  Exmo.  Senhor  Prefeito  solicitando  digne-se  Sua  Excelência,  interferir  junto  ao  setor
competente, serviço de reinstalação da tela de proteção da quadra poliesportiva do C.A.E. do Pontal da
Cruz, situado no bairro do Pontal da Cruz, em decorrência da má conservação das mesmas, que são
imprescindíveis para a segurança dos que utilizam aqule espaço de lazer e esporte.

Sala Vereador ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 14 de abril de 2011.

Luiz Antonio Santana Barroso
“Coringa”
Vereador

	“Solicita ao Executivo, a reinstalação da tela de proteção da quadra poliesportiva do C.A.E. Pontal da Cruz, bairro do Pontal da Cruz”.
	Luiz Antonio Santana Barroso
	Vereador